

BYTE HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2014

Asger Nakskov Laursen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYTE HOLDING ApS
Fredensvej 10
8260 Viby J

 CVR-nr: 31430534
 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sydbank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
CVR-nr: 19154408

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsen skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et underskud på kr. 15.952.

Resultatet anses af ledelsen for at være ikke tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 189.326. Heraf udgør egenkapitalen kr. 110.559.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelse af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Administrationsomkostninger		-5.750	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-11.627	13.713
Bruttoresultat		-17.377	8.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-17.377	8.588
Andre finansielle indtægter		0	296
Øvrige finansielle omkostninger		0	-710
Ordinært resultat før skat		-17.377	8.174
Ekstraordinært resultat før skat		-17.377	8.174
Skat af årets resultat		1.425	1.275
Årets resultat		-15.952	9.449

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		135.807	147.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	135.807	147.434
Anlægsaktiver i alt		135.807	147.434
Udsudte skatteaktiver		7.617	6.192
Tilgodehavende skat		18.648	24.525
Tilgodehavender i alt		26.265	30.717
Likvide beholdninger		27.254	422
Omsætningsaktiver i alt		53.519	31.139
AKTIVER I ALT		189.326	178.573

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-14.441	1.511
Egenkapital i alt		110.559	126.511
Anden gæld		78.767	52.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.767	52.062
Gældsforpligtelser i alt		78.767	52.062
PASSIVER I ALT		189.326	178.573

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris, primo	125.000
Kostpris, ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi udover kostpris pr. 1. januar 2013	22.434
Årets resultat	-11.627
Nettoopskrivninger, ultimo	10.807
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013	135.807

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Selskabskapital
Riactivate ApS, Viby J	100%	125.000